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No Description Descrizione DL-MCH07A DL-MCH09A
1 Wall Frame Dima
2 Rear Case Fondo unità interna
3 Drainage Pipe Tubo scarico condensa
4 Cross Flow Fan Ventilatore interno

Fan Bearing Cuscinetto ventilatore
Ring of Bearing Gommino ventilatore

6 Water Tray Vaschetta condensa
7 Display Board Scheda display
8 Swing Louver Alette verticali
9 Swing link Collegamento alette
10 Evaporator Batteria alettata
11 Evaporator Support Supporto batteria
12 Front Case Mascherina
13 Screw Cover Copriviti
14 Front Panel Pannello frontale
15 Filter Filtro aria
16 Guide Louver one Flap inferiore
17 Guide Louver two Flap superiore
18 Main PCB Scheda elettronica GR30035511 GR30035517
19 Room Sensor 15k Sonda ambiente 15k
20 Tube Sensor 20k Sonda batteria 20k
21 Louver Motor Motore flap
22 Fan Motor Motore ventilatore GR15012076 GR1149
23 Motor Clamp Coprimotore
24 Receiver Board Scheda pulsante
25 Electric Box Scatola elettrica
26 Electric Box Scatola elettrica
27 Transformer Trasformatore
28 Remote Controller Telecomando GR30511009

GR15212102

GR26112080
GR30042017
GR20112015

GR1032
GR1055

GR20112017
GR43110231

GR1151
GR11122002

GR1136
GR1137

GR10021278
GR24212058

GR1140
GR1145

GR20182053
GR30545016
GR10512079
GR10582052

5

GR01252220
GR1144

GR52324111
GR10352001
GR76512210
GR76512203

DL-MCH07A Indoor Unit

DL-MCH09A Indoor Unit

07-2006

R410



7

2

9

5

1 

8

18

3

6

4

10 
111

12

16

19

17

27

14
15

13

23

311

30 

20 

32

22
211

28

29

26

24

25

No Description Descrizione DL-MCH12A
1 Wall Frame Dima GR1252217
2 Rear Case Fondo unità interna GR1143
3 Drainage Pipe Tubo scarico condensa GR52324111
4 Cross Flow Fan Ventilatore interno GR10352012

Fan Bearing Cuscinetto ventilatore GR76512210
Ring of Bearing Gommino ventilatore GR76512206

6 Water Tray Vaschetta condensa GR20182426
7 Swing Louver Alette verticali GR10512030

Left Linkage Lever Collegamento alette sx GR10582016
Right Linkage Lever Collegamento alette dx GR10582017
Left Louver Support Supporto flap sx GR26112037
Right Louver Support Supporto flap dx GR26112038

10 Evaporator Batteria alettata GR10022152
11 Left Evaporator Support Supporto sx batteria GR24212023
12 Front Panel Pannello frontale GR20002579
13 Decorating board Vetrino frontale GR20192048
14 Border of front lid Bordo frontale GR20192045
15 Front Case Mascherina GR1150
16 Screw Cover Copriviti GR1146
17 Filter Filtro aria GR11120019
18 Upper Guide Louver Flap superiore GR1147
19 Lower Guide Louver Flap inferiore GR1148
20 Mid Bearing Collegamento med flap GR10542016
21 Left Bearing Collegamento sx flap GR10542002
22 Louver Motor Motore flap GR15212108
23 Remote Controller Telecomando GR30511009
24 Electric Box Scatola elettrica GR20102140

Electric Box Scatola elettrica GR1141
Electric Box Scatola elettrica GR1592013

26 Room Sensor 15k Sonda ambiente 15k GR1032
27 Tube Sensor 20k Sonda batteria 20k GR1074
28 Fan Motor Motore ventilatore GR15012072
29 Right Evaporator Support Supporto dx batteria GR24212024
30 Display board Scheda display GR30545212
31 Main PCB Scheda elettronica GR30030312
32 Transformer Trasformatore GR43110236

5

8

9

25

DL-MCH12A Indoor Unit 07-2006

R410



DL-MCH18A Indoor Unit  07-2006

No Descrizione Qty Codice DL
1 Dima 1 GR1252218
3 Angolo destro fondo unità interna 1 GR26112012
4 Motore ventilatore 1 GR1006
5 Gommino ventilatore 1 GR76512205
7 Tubo scarico condensa 1 GR5232010
8 Supporto destro batteria 1 GR01072012
9 Scatola elettrica 1 GR20102012

12 Trasformatore 1 GR43110170
13 Sonda batteria 1 GR1053
14 Scheda elettronica 1 GR30055369
15 Sonda ambiente 1 GR1052
16 Scheda display 1 GR30046063
17 Supporto display 1 GR24212021
18 Collegamento alette destro 1 GR10582015
19 Collegamento alette destro 7 GR1037
21 Flap superiore 1 GR10512011
23 Flap inferiore 1 GR10512012
24 Mascherina 1 GR20002233
25 Copertura scatola elettrica 1 GR20102011
26 Copriviti 3 GR24252011
27 Filtro aria 2 GR11122022
28 Pannello frontale ) 1 GR1042
29 Telecomando 1 GR1010
31 Collegamento alette sinistro 7 GR1036
32 Collegamento alette sinistro 1 GR10582014
33 Collegamento flap 1 GR10582011
34 Collegamento flap 1 GR10582012
35 Collegamento flap 1 GR10582013
36 Cuscinetto flap 1 GR10542011
37 Supporto motore 1 GR26152011
38 Motore alette 1 GR15212101
39 Vaschetta condensa 1 GR20182019
40 Supporto filtro aria 1 GR26112013
41 Struttura filtro aria 1 GR11012022
42 Struttura filtro aria 1 GR11012021
43 Supporto filtro aria 1 GR24222014
44 Supporto sinistro batteria 1 GR01072011
45 Batteria alettata 1 GR10021522
46 Cuscinetto ventilatore 1 GR76512210
47 Angolo sinistro fondo unità interna 1 GR26112011
48 Ventilatore 1 GR10352021
49 Fondo unità interna 1 GR22202011
50 Vaschetta fondo unità interna 1 GR22202012

8 1

8 ) 1

DL-MCH18A Indoor Unit

R410



DL-MCH24A Indoor Unit  07-2006
No Descrizione Qty Codice DL
1 Dima 1 GR1252218
3 Angolo destro fondo unità interna 1 GR26112012
4 Motore ventilatore 1 GR1038
5 Gommino ventilatore 1 GR76512205
7 Tubo scarico condensa 1 GR5232010
8 Supporto destro batteria 1 GR01072012
9 Scatola elettrica 1 GR20102012

12 Trasformatore 1 GR43110170
13 Sonda batteria 1 GR1053
14 Scheda elettronica 1 GR30055369
15 Sonda ambiente 1 GR1052
16 Scheda display 1 GR30046063
17 Supporto display 1 GR24212021
18 Collegamento alette destro 1 GR10582015
19 Collegamento alette destro 7 GR1037
21 Flap superiore 1 GR10512011
23 Flap inferiore 1 GR10512012
24 Mascherina 1 GR20002233
25 Copertura scatola elettrica 1 GR20102011
26 Copriviti 3 GR24252011
27 Filtro aria 2 GR11122022
28 Pannello frontale ) 1 GR1042
29 Telecomando 1 GR1010
31 Collegamento alette sinistro 7 GR1036
32 Collegamento alette sinistro 1 GR10582014
33 Collegamento flap 1 GR10582011
34 Collegamento flap 1 GR10582012
35 Collegamento flap 1 GR10582013
36 Collegamento flap 1 GR10542011
37 Supporto motore 1 GR26152011
38 Motore alette 1 GR15212101
39 Vaschetta condensa 1 GR20182019
40 Supporto filtro aria 1 GR26112013
41 Struttura filtro aria 1 GR11012022
42 Struttura filtro aria 1 GR11012021
43 Supporto filtro aria 1 GR24222014
44 Supporto sinistro batteria 1 GR01072011
45 Batteria alettata 1 GR10021525
46 Cuscinetto ventilatore 1 GR76512210
47 Angolo sinistro fondo unità interna 1 GR26112011
48 Ventilatore 1 GR10352021
49 Fondo unità interna 1 GR22202011
50 Vaschetta fondo unità interna 1 GR22202012
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No Description Descrizione DL-MCH07A DL-MCH09A
1 Front Grill Griglia frontale GR22263002 GR22413431
2 Axial Flow Fan Ventilatore GR10333002 GR10333413
3 Front Plate Pannello frontale GR15330141 GR1533012
4 Metal Base Basamento GR01203171 GR01203169
5 4-way valve Valvola 4-vie
6 4-way valve coil Bobina 4-vie
7 Capillary Capillare GR3003358 GR30033791
8 Compressor Compressore GR1020 GR00100368
9 Overload Protector Protezione compressore GR00180044 GR180019
10 Handle Maniglia GR26233101 GR26233433
11 Gas Valve 3/8" Rubinetto gas 3/8"
12 Liquid Valve 1/4" Rubinetto liquido 1/4"
13 Valve Support Supporto rubinetti GR01713424 GR01713041
14 Right Side Plate Pannello destro GR01303151 GR01302004
15 Compr.Capacitor 25 uF Condens.Compressore 25uF
16 Fan Capacitor Condens.Ventilatore GR33010020 GR33010025
17 Isolation Sheet Separatore compressore GR01233101 GR01233417
18 Condenser Batteria alettata GR11032864 GR11032812
19 Rear Grill Griglia posteriore GR11123301 GR1473030
20 Top Cover Copertura superiore GR01253027 GR1253443
21 Motor Support Supporto motore GR1703055 GR01703391
22 Drainage Connecter Pipetta condensa
23 Fan Motor Motore ventilatore GR15013156 GR1034
24 Compressor Gasket Piedini compressore GR76710253 GR76710240

GR1028
GR43000400

GR06123401

GR33000017

GR07100005
GR07100003

DL-MCH07A Outdoor Unit 
DL-MCH09A Outdoor Unit 
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No Description Descrizione DL-MCH12A
1 Front Grill Griglia frontale GR22413431
2 Front Plate Pannello frontale GR15330121
3 Metal Base Basamento GR01203179
4 4-way valve Valvola 4-vie GR1028
5 4-way valve coil Bobina 4-vie GR43000400
6 Compressor Compressore GR100369
7 Valve Support Supporto rubinetti GR01713041
8 Gas Valve 1/2" Rubinetto gas 1/2" GR07100006
9 Liquid Valve 1/4" Rubinetto liquido 1/4" GR07100003
10 Big Handle Maniglia GR26233433
11 Right Side Plate Pannello destro GR1303048
12 Capillary Capillare GR3003353
13 Compr.Capacitor Condens.Compressore GR33000017
14 Fan Capacitor Condens.Ventilatore GR33010027
15 Isolation Sheet Separatore GR01233417
16 Condenser Batteria alettata GR1133392
17 Rear Grill Griglia posteriore GR1473030
18 Top Cover Plate Copertura superiore GR1253443
19 Motor Support Supporto motore GR01703391
20 Axial Flow Fan Ventilatore GR10333414
21 Fan Motor Motore ventilatore GR15013066
22 Drainage Connecter Pipetta condensa GR06123401

DL-MCH12A Outdoor Unit 07-2006
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DL-MCH18A Outdoor Unit 07-2006

No Descrizione Qty Codice DL
1 Ventilatore 1 GR10335253
2 Motore ventilatore 1 GR15013063
3 Supporto motore 1 GR01703027
4 Batteria alettata 1 GR11036143
6 Copertura superiore 1 GR1255256
7 Griglia posteriore 1 GR1473028
10 Condensatore compressore 1 GR33010743
12 Condensatore ventilatore 1 GR33010010
15 Capillare 1 GR3003879
16 Maniglia 2 GR26235253
17 Pannello destro 1 GR1303115
18 Valvola 4-vie 1 GR30236221
19 Rubinetto 1/2" 1 GR7130210
20 Rubinetto 1/4" 1 GR7130208
22 Gommino compressore 3 GR76710224

Compressore 1 GR100379
Protezione compressore 1 GR180053

24 Pipetta scarico condensa 1 GR06123401
25 Pannello separatore 1 GR1233023
26 Basamento 1 GR12050741
27 Pannello frontale 1 GR01303023
28 Griglia frontale 1 GR22265251
29 Frontale 1 GR1433031
30 Bobina valvola 4-vie 1 GR1002
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DL-MCH24A Outdoor Unit 07-2006

No Descrizione Qty Codice DL
1 Ventilatore 1 GR10335253
2 Motore ventilatore 1 GR15013063
3 Supporto motore 1 GR01703027
4 Batteria alettata 1 GR11036115
6 Copertura superiore 1 GR1255262
7 Griglia posteriore 1 GR1473028
10 Condensatore compressore 1 GR33000001
12 Condensatore ventilatore 1 GR33010011
15 Capillare 1 GR3003870
16 Maniglia 2 GR26235253
17 Pannello destro 1 GR1303115
18 Valvola 4-vie 1 GR30233191
19 Rubinetto 1 GR7103030
20 Rubinetto 1 GR71030151
22 Gommino compressore 3 GR76710202
23 Compressore 1 GR100525
24 Pipetta scarico condensa 1 GR06123401
25 Pannello separatore 1 GR1233023
26 Basamento 1 GR1205074
27 Pannello frontale 1 GR01303023
28 Griglia frontale 1 GR22265251
29 Frontale 1 GR1433031
30 Bobina valvola 4-vie 1 GR1002

DL-MCH24A Outdoor Unit
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